
 
令和元年１１月１８日 

 
 

各  位 

 
 
 
 
                      日田郡森林組合共販所 

                        
 
 

原木市場内における事故の再発防止策についてのお願い 

 
 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素より当組合の運営にご理解を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、業界あげて再発防止に取り組んでいるところ

です。今回、日田地区の原木市場内における事故の未然防止策として、「原木市

場内への開市日以外の入場について、原則、土場内への立ち入りを禁止とし、

入場が必要な場合は必ず事務所に立ち寄り了解を得ること」となりましたので

通知します。 
つきましては、再発防止の取り組みにご理解をいただき、ご協力のほど 

よろしくお願いします。 


